
Název soutěže O chmelový věnec
Místo konání soutěže KD Na rozcestí Dobroměřice, Příční, 432

Termín soutěže 12.3.2022

Odpovědný zástupce soutěže Mgr. Jana Stehlíková

Tel. kontakt (+420) 720 117 201

E-mail j.stehlikova@centrum.cz

Organizátor TK LUNA Louny. z.s.

Spoluorganizátor Czech Amateur League, p.s. SUT

Svaz učitelů tance ČR

Podmínky Soutěž proběhne za aktuálních hygienicko-epidemiologických podmínek.

Detaily o soutěži
Druhy soutěží SOLO DANCE (tančí dívka sama za sebe)

DUO

Soutěžní tance

Waltz Valčík Quickstep

Samba Chacha Rumba Jive

Salsa Bachata Merengue

Věkové kategorie

Věk. kategorie Věk

Děti 1 do 9 let

Děti 2 10 - 11 let

(Pozn.: Do kategorie D-2 se mohou přihlásit tanečníci kategorie D-1.)

Junioři 2 14 - 15 let

(Pozn.: Do kategorie Jun-2 se mohou přihlásit tanečníci kategorie Jun-1.)

Mládež 1 + 2 & Dospělí 16+ let

Výkonnostní třídy

Hobby D

Sport C

Vypsané soutěže

SOLO STT (pouze Hobby) Děti 2, Junioři 2 

SOLO LAT Miniděti (pouze Hobby), Děti 1, Děti 2, Junioři 2, Mládež 1 + 2 & Dospělí

DUO LAT Děti 1, Děti 2, Junioři 2, Mládež 1 + 2 & Dospělí

SOLO CARIB Miniděti (pouze Hobby), Děti 1, Děti 2, Junioři 2, Mládež 1 + 2 & Dospělí

DUO CARIB Děti 1, Děti 2, Junioři 2, Mládež 1 + 2 & Dospělí

Porota

Přihlášky

Termín přihlášení 8.3.2022

Adresa pro přihlášení https://www.prihlaskanasoutez.cz/ochmelovyvenec

Startovné Karibské tance, Solo, Duo, Synchro 200,- Kč/ tanec, max. 1.200,- Kč

Důležité odkazy

Zdravotní způsobilost

https://api1.pubres.cz/domeny/sut_cz/ftp/formular_o_zdravotni_zpusobilosti_sut.pdf

Přihláška do svazu

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSe9MvLe5d8urKI35t8rNOXwzaoP2KorqpezT1XhC1NMLbeuOA/viewform

Stumpf Jiří, Dvořák Jan, Elschek Walter, Hurt Miroslav, Hlaváčiková Kamila

(tančí dvě dívky vedle sebe a choreograficky se doplňují  - 

povolené točky, opačné směry)

Specifikace: Pokud se do soutěže v jedné věkové/výkonnostní kategorii nepřihlásí  alespoň 5 tanečních jednotek, může být tato kategorie sloučena s další 

věkovou/výkonnostní kategorií, bude-li to harmonogram vyžadovat.

mailto:j.stehlikova@centrum.cz
https://www.prihlaskanasoutez.cz/ochmelovyvenec
https://api1.pubres.cz/domeny/sut_cz/ftp/formular_o_zdravotni_zpusobilosti_sut.pdf
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSe9MvLe5d8urKI35t8rNOXwzaoP2KorqpezT1XhC1NMLbeuOA/viewform


Předběžný časový harmonogram

Konečný hrmonogram bude zveřejněn ve čtvrtek 10.3.2022 na základě počtu přihlášených soutěžních jednotek.

Prezence končí nejpozději 30 minut před začátek soutěže dané kategorie.

11:00 Zahájení soutěží SOLO/DUO Děti

14:00 Zahájení soutěží SOLO/DUO Junioři, Dospělí, Mládež

19:00 Konec soutěže

Propozice schváleny: Dana Pavelková, pověřený člen prezidia dne 31.1. 2022  č.j.  84-120322


